BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH BẮC

Số:……./GT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Bắc Ninh, ngày    tháng    năm 201….

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: …………………………………………………………………………………

                 …………………………………………………………………………………

Sinh viên: …………………………………………………………………………………

Là sinh viên: Lớp 01D.TCNH01                   Khoa : Kinh tế

Đến liên hệ : Xin kiến tập môn học tại Quý cơ quan.

Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện, giúp đỡ.

Xin trân trọng cảm ơn !

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN NGÂN HÀNG HIỆU TRƯỞNG

BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH BẮC

Số:……./GT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh Phúc

Bắc Ninh, ngày    tháng    năm 201….

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi: …………………………………………………………………………………

                 …………………………………………………………………………………

Sinh viên: …………………………………………………………………………………

Là sinh viên: Lớp 01D.TCNH01                          Khoa: Kinh tế

Đến liên hệ: Xin kiến tập môn học tại Quý cơ quan.

Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện, giúp đỡ.

Xin trân trọng cảm ơn !

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN NGÂN HÀNG HIỆU TRƯỞNG